О  внесении  изменения  в  Положение о Комиссии

Государственного     Совета     Республики     Крым

по   противодействию    коррупции,   утвержденное

Постановлением         Государственного       Совета

Республики Крым от 9 октября 2014 года № 67-1/14

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Комиссии Государственного Совета Республики

Крым по противодействию коррупции, утвержденное Постановлением

Государственного Совета Республики Крым от 9 октября 2014 года № 67-1/14

"О Комиссии Государственного Совета Республики Крым по противодействию

коррупции" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г.,

№ 4, ст. 349) следующее изменение:

пункт 3 главы 4 изложить в следующей редакции:

"Для подготовки отдельных вопросов Комиссия может создавать рабочие

группы из числа членов Комиссии, других депутатов Государственного Совета,

представителей органов государственной власти, органов местного

самоуправления муниципальных образований в Республике Крым,

общественных объединений, научных учреждений, экспертов и других

специалистов, привлекать к своей работе работников Правового управления

Аппарата Государственного Совета.".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,